

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลางในการก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านนายวัชระ งามจำ ถึงสวนนายอุทิศ หมู่ที่ 2 ตำบลเขาน้อย
หน่วยงานเจ้าของ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลเขาน้อย
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 361,500.-บาท
3. ลักษณะงาน โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านนายวัชระ งามจำ ถึงสวนนายอุทิศ หมู่ที่ 2 ตำบลเขาน้อย
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทาง 170 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 680 ตารางเมตร
โดยทำตามแบบแปลนและรายละเอียดที่กำหนด พร้อมป้ายโครงการตามแบบมาตรฐานที่ อบต.เขาน้อยกำหนด
จำนวน 1 ป้ายและป้ายชั่วคราว อย่างละ 1 ป้าย
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 9 สิงหาคม 2559 เป็นเงิน 395,900.-บาท
5. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 5.1 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ปร.4)
 - 5.2 สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.5)
(ตามเอกสารที่แนบ)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายสุเทพ สมทรัพย์
 - 6.2 นายบัณฑิต ทานทน
 - 6.3 นายปราโมทย์ ชูแก้ว



สรุปผลประมาณราคาก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาน้อย อำเภอสีชล จังหวัดนครศรีธรรมราช

ประเภทงาน งานทาง

เจ้าของ อบต.เขาน้อย ส่วนโยธา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ต.เขาน้อย อ.สีชล จ.นครศรีธรรมราช

ประมาณราคา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาโดย - เมื่อวันที่ 5 เดือน..สิงหาคม..พ.ศ.2559

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน(บาท)			หมายเหตุ
		รวมค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	
1	ถนน คสล.สายบ้านนายวัชระ งามจำ ถึงสวนนายอุทิศ - ป้ายชั่วคราวประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย - ป้ายโครงการถาวร จำนวน 1 ป้าย	296,641.41 1,500 3,000	1.3347	395,927.29	Factor F -เงินล่วงหน้า0.....% -ดอกเบี้ยเงินกู้.....6....% -เงินประกันผลงาน หัก.....0.....%
-รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง				395,927.29	ระยะเวลาดำเนินการ
-คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง				395,900.00	60 วัน
(ตัวอักษร)		สามแสนเก้าหมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(...นายสุเทพ สมทรัพย์...)

เห็นชอบ

ลงชื่อ


(นายสุเทพ สมทรัพย์)

ปลัด อบต.

ลงชื่อ



(...นายบัณฑิต ทานทน....)

อนุมัติ

ลงชื่อ


(นายสุกโขก พัดฉิม)

นายก อบต.

ลงชื่อ



(...นายปราโมทย์ ชูแก้ว...)

บัญชีแสดงปริมาณงานและราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานดำเนินการ

ผู้ว่า
เมื่อวันที่

โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านนายวิชนะ งามข้า ถึงสวนนายอุทิศ ขนาดกว้าง 4 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทาง 170 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 680 ตารางเมตร

หมู่ที่ 2 ตำบลเขาน้อย อําเภอลือหล จังหวัดนครศรีธรรมราช

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาน้อย

วันที่.....ร.ดือน...สิงหาคม...พ.ศ.2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
1	งานกรตแต่งและบดอัดพื้นทางเดิม	850.00	ตรม.	0.00	0.00	3.38	2,873.00	2,873.00	
2	ทราครอบพื้นที่	34.00	ลบม.	346.50	11,781.00	99.00	3,366.00	15,147.00	
3	ไม้แบบ	25.50	ตรม.	472.90	12,058.98	0.00	0.00	12,058.98	
4	ค่าแรงประกอบ ไม้แบบ	340.00	ม.	0.00	0.00	12.42	4,222.80	4,222.80	
5	คอนกรีต (กำลังอัด 240)	102.00	ลบม.	2,091.59	213,342.18	0.00	0.00	213,342.18	
6	เหล็กตะแกรงสำหรับงานค	680.00	ตรม.	30.00	20,400.00	5.00	3,400.00	23,800.00	
	0.20 X 0.20 X 4 มม.								
7	งานเหล็กค้อย (DOWEL)	311.36	กก.	19.85	6,180.50	0.00	0.00	6,180.50	
8	แอสฟัลท์อุดรอยต่อ	68.27	กก.	35.75	2,440.53	0.00	0.00	2,440.53	
9	งานให้ลทางหินคลุก	25.50	ลบม.	317.33	8,091.86	0.00	0.00	8,091.86	
10	ค่าแรงงานก่อสร้างงานถนน คสล.	680.00	ตรม.	0.00	0.00	9.97	6,779.60	6,779.60	
11	ค่าแรงงานหยอดรอยต่อคอนกรีต	128.00	เมตร	0.00	0.00	13.32	1,704.96	1,704.96	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							296,641.41	

ลงชื่อ



ประธานกรรมก

ลงชื่อ



กรรมการ

ลงชื่อ



กรรมการ

(...นายสุเทพ สมทรัพย์...)

(...นายบัณฑิต ทานทน...)

(...นายปราโมทย์ ชูแก้ว...)

ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง) ของจังหวัด นครศรีธรรมราช เดือนกรกฎาคม ปี 2559

หน้า 1 จากทั้งหมด 1 หน้า

หน้า | 1 |

ราคา : บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วย	เดือนก่อนหน้า	กรกฎาคม	%
1	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ชม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,091.59	2,091.59	
2	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ชม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,142.06	2,142.06	
3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 320 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 280 กก./ตร.ชม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,241.12	2,241.12	
4	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 350 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 300 กก./ตร.ชม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,307.48	2,307.48	
5	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 400 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 350 กก./ตร.ชม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,440.19	2,440.19	
6	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 140 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	1,728.97	1,728.97	
7	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 180 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	1,841.12	1,841.12	
8	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	1,953.27	1,953.27	
9	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	2,018.69	2,018.69	
10	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 320 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 280 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	2,224.30	2,224.30	
11	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 350 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 300 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	2,364.49	2,364.49	
12	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.20 x 0.20 ม. ยาว 10.00 ม.	ท่อน	2,028.04	2,028.04	
13	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.20 x 0.20 ม. ยาว 12.00 ม.	ท่อน	2,400.00	2,400.00	
14	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.26 x 0.26 ม. ยาว 21.00 ม.	ท่อน	7,383.18	7,383.18	
15	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.30 x 0.30 ม. ยาว 21.00 ม.	ท่อน	13,540.19	13,540.19	
16	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.35 x 0.35 ม. ยาว 21.00 ม.	ท่อน	18,900.00	18,900.00	
17	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.40 x 0.40 ม. ยาว 21.00 ม.	ท่อน	19,191.59	19,191.59	
18	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร สก. 6 มม.	ตัน	21,472.43	21,472.43	
19	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร สก. 9 มม.	ตัน	20,601.87	20,601.87	
20	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร สก. 12 มม.	ตัน	20,783.65	20,783.65	
21	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร สก. 15 มม.	ตัน	19,850.47	19,850.47	
22	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร สก. 19 มม.	ตัน	22,289.72	22,289.72	
23	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร สก. 6 มม. ตรา บลส.	ตัน	23,156.54	21,051.40	-9.09
24	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร สก. 9 มม. ตรา บลส.	ตัน	22,474.77	20,601.87	-8.33
25	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร สก. 12 มม. ตรา บลส.	ตัน	20,520.56	19,468.22	-5.13
26	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร สก. 25 มม. ตรา บลส.	ตัน	17,738.32	17,738.32	
27	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 เมตร สก. 12 มม.	ตัน	20,257.48	19,731.31	-2.60
28	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 เมตร สก. 16 มม.	ตัน	19,257.01	18,960.75	-1.54
29	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 เมตร สก. 20 มม.	ตัน	21,248.60	21,248.60	
30	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 เมตร สก. 25 มม.	ตัน	19,560.75	19,560.75	
31	ลวดผูกเหล็ก สก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	45.48	45.48	
32	เหล็กฉาก หน้า 4 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 40 x 40 มม. น้ำหนัก 14.5 กก.	ท่อน	327.10	280.37	-14.29